
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

 
 

«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК  ХАЛА» 
ХАЛА ОКРУГЫН 

АДМИНИСТРАЦИН 
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
от 14 мая 2019 г. № 224 

 
 
 
О внесении изменений в постановление администрации городского 

округа «Город Козьмодемьянск» от 14.08.2015г. № 388 «Об 
утверждении административного регламента по оказанию 

муниципальной услуги «Консультативный прием и рассмотрение 
вопросов о выдаче разрешений на совершение сделок с имуществом 

несовершеннолетних, в том числе находящихся под опекой»  
 
 
 

В связи с приведением в соответствие с действующим 
законодательством, администрация городского округа «Город 
Козьмодемьянск» п о с т а н о в л я е т: 

1. Подпункт 6 пункта 2.6.2. части 2.6. раздела 2 
административного регламента утвержденного постановлением 
администрации городского округа «Город Козьмодемьянск» от 
14.08.2015г. № 388 «Об утверждении административного регламента по 
оказанию муниципальной услуги «Консультативный прием и 
рассмотрение вопросов о выдаче разрешений на совершение сделок с 
имуществом несовершеннолетних, в том числе находящихся под 
опекой» исключить. 

2. В пункте 2.6.4. части 2.6. раздела 2 административного 
регламента утвержденного постановлением администрации городского 
округа «Город Козьмодемьянск» от 14.08.2015г. № 388 «Об 
утверждении административного регламента по оказанию 



2 
 

муниципальной услуги «Консультативный прием и рассмотрение 
вопросов о выдаче разрешений на совершение сделок с имуществом 
несовершеннолетних, в том числе находящихся под опекой» слова        
«- поквартирная карточка формы № 10, домовая книга (выписка из 
домовой книги) либо справка о том, что поквартирная карточка не 
заводилась» исключить. 

3. В пункте 2.6.5. части 2.6. раздела 2 административного 
регламента утвержденного постановлением администрации городского 
округа «Город Козьмодемьянск» от 14.08.2015г. № 388 «Об 
утверждении административного регламента по оказанию 
муниципальной услуги «Консультативный прием и рассмотрение 
вопросов о выдаче разрешений на совершение сделок с имуществом 
несовершеннолетних, в том числе находящихся под опекой» слова        
«- поквартирная карточка (домовая книга) с места регистрации 
несовершеннолетнего» исключить. 

4. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента 
подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на руководителя муниципального учреждения «Отдел образования 
администрации муниципального образования «Городской округ «Город 
Козьмодемьянск» И.Г.Пономареву. 
 
 
 
Мэр города Козьмодемьянска                                               М. Козлов 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИ

